
1 

Учредитель:  
Совет депутатов Морховского сельского поселения  
 
Издатель:  
Администрация Морховского сельского поселения 
 
Адрес издателя: 175284, Холмский район  
д.Морхово, ул. Звездная, 5 

 № 145 

среда 
31августа 
2022 года 

 Главный редактор: Голошубов П.П. 
Адрес редакции: 175289, Холмский район, д. Морхово, ул. Звездная, 5 
Тел/факс: 54-341 
E-mail: morhovo_5@mail.ru 
Интернет-страница газеты:  
Тираж: 4 экз. 
 
Номер свидетельства о регистрации, дата регистрации: не требует регистрации на  
основании ст.12 Закона РФ от 27 декабря 1991 года №2124-1 "О средствах массовой  
информации" 

 

  

 

   
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 17 августа 2022 года № 61 

 

д.Морхово 

 

О присвоении адреса земельному участку 
 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановле-

нием Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в целях уточнения адресного 

хозяйства, Администрация Морховского сельского поселения  

         ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1.Присвоить земельному участку площадью 6070 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 53:19:0110104, категория земель – земли населенного пункта, вид 

разрешенного использования – земельные участки (территории) общего пользования, адрес: Российская Федерация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, 

Морховское сельское поселение, д.Тухомичи, ул.Набережная, земельный участок № 1. 

         2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Морховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Морхов-

ского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.morhovoadm.ru. 

 

 

 Глава поселения                               П.П.Голошубов 

 

 

 

  

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МОРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 30 августа 2022 года № 62 

 

д.Морхово 
 

О присвоении адреса земельному участку 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирова-

ния адресов», в целях уточнения адресного хозяйства, Администрация Морховского сельского поселения  

         ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
         1.Присвоить земельному участку площадью 1053 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 53:19:0030104, категория земель – земли про-

мышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли 
обороны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования – автомобильный транспорт, адрес: Российская Феде-

рация, Новгородская область, Холмский муниципальный район, Морховское сельское поселение, д.Большое Ельно,  земельный участок № 4. 

         2.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Морховского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Ад-
министрации Морховского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.morhovoadm.ru. 

 
 

 Глава поселения                               П.П.Голошубов 


